

PENGUMUMAN PASCAKUALIFIKASI TENDER UMUM PERPANJANGAN IBM SOFTWARE SUBSCRIPTION DAN SUPPORT

Nomor: 001/PGD/IV/2025

- 1. PT Asuransi Jasa Indonesia, bermaksud melaksanakan Tender Umum Perpanjangan IBM *Software Subscription* dan *Support*.
- 2. Penyedia yang dapat mengikuti Tender Umum adalah Penyedia yang telah menjadi rekanan PT Asuransi Jasa Indonesia dan berbentuk badan usaha.
- 3. Penyedia yang belum menjadi rekanan PT Asuransi Jasa Indonesia bisa mengunduh Formulir Registrasi Rekanan di link berikut: <u>Klik Disini</u>, dan selanjutnya melengkapi dokumen persyaratan serta melakukan pendaftaran.
- 4. Pendaftaran Tender dilakukan oleh Direksi/Pimpinan Perusahaan dan apabila diwakilkan diharapkan agar menyampaikan Surat Kuasa bermeterai Rp10.000,- dari Direksi/Pimpinan Perusahaan dan *copy* Kartu Tanda Penduduk (KTP) orang yang diberikan kuasa untuk melakukan proses pendaftaran tender.
- 5. Jadwal dan link pendaftaran peserta untuk mengikuti Tender Umum Perpanjangan IBM *Software Subscription* dan *Support* adalah sebagai berikut:

Hari/tanggal : Jumat s.d Selasa/25 April 2025 s.d 29 April 2025

Jam : 09.00 WIB s.d 17.00 WIB

Link Pendaftaran : Klik disini

- 6. Rencana Kerja dan Syarat-syarat (RKS) dan dokumen pendukung bisa di unduh di link berikut: Klik Disini
- 7. Peserta yang telah mendaftar dan memenuhi persyaratan akan dikirimkan jadwal rapat penjelasan (*aanwijzing*) melalui *email* yang disampaikan pada saat pendaftaran.
- 8. Apabila ada hal kurang jelas, peserta dapat menghubungi Panitia Pengadaan melalui *email* di alamat: **unit-pengadaan@asuransijasindo.co.id**

Jakarta, 25 April 2025 **PT Asuransi Jasa Indonesia**

Panitia Tender Umum